

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงอร่าม เชื่อม บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 8
 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,340,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงอร่าม เชื่อม บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว
 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 2,438,065.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิชาณ สายโถ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ชุตติกร บุญเสนาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป
 - 7.3 เพชรรัตน์ คำโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบนเบิ่งอรัม เขื่อน บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลองซาม/องค์การบริหารส่วนตำบลลองซาม

วิธาน ลายไถ
(วิธาน ลายไถ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุดิกร บุญเสนาะ
(ชุดิกร บุญเสนาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชรรัตน์ คำโสภา
(เพชรรัตน์ คำโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงอร่าม เชื่อม บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	1.77	7,080.00	1.3642	2.41	9,658.53
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	822.00	164,400.00	1.3642	1,121.37	224,274.48
3	2.2 งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	4.000	100.00	400.00	1.3642	136.42	545.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงอรั่ม เชื่อม บ้านหนองบัวหน่วย หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	385.89	1,543,560.00	1.3642	526.43	2,105,724.55
5	3.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	182.13	8,013.72	1.3642	248.46	10,932.31
6	3.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	181.03	63,722.56	1.3642	246.96	86,930.31
รวมราคากลาง								2,438,065.86